MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE MEDICINA VETERINÁRIA - ROLIM DE MOURA

Comunicado nº 18/2024/DAMV-RM/CRM

Assunto: Resultado preliminar da prova didática​.

O presidente da  Banca Examinadora  do presente processo seletivo, designado mediante Portaria Nº
69/2024/CRM/UNIR (1798807), divulga o Resultado preliminar da prova didática do presente certame.

                Nome Nota                                           Situação
Átila Bezerra de Mira 82,33 Classificado
Andressa Ribeiro da Silva 84,66 Classificada
Ana Carolina Anchieta Adriano 96,66 Classificada
Renato da Silva  96,00 Classificado
Leandro Santana Pereira  ---- Desclassificado de acordo o numeral 4.2.1 do Edital 3/2024/DAMV-RM/CRM/UNIR

Atenciosamente,

Wilson Gómez Manrique
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por WILSON GOMEZ MANRIQUE, Presidente da Comissão, em 20/06/2024, às
11:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1802725 e o código CRC
856DEF8F.

Referência: Processo nº 23118.018236/2023-85 SEI nº 1802725

Criado por 23224610832, versão 8 por 23224610832 em 20/06/2024 11:57:41.

20/06/2024, 22:44 SEI/UNIR - 1802725 - Comunicado

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1964637&infra_sistema=1000… 1/1

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1960564&id_procedimento_atual=1744465&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001001&infra_hash=4fe35fa3c5c6df27a6141ef0066517f445a9fd2c314bedd223f69cfb129fbccf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0